
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/295/2018 

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania  

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2017 r. 

poz. 1868 z późn. zm) w związku z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. z 2018 r. poz. 450) 

Rada Powiatu Przemyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/64/2015 Rady Powiatu Przemyskiego z dnia 28 lipca 2015 r w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego a także terminów i sposób zgłaszania kandydatur na członków tej Rady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu 
 

 

Władysław Maciupa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 16 maja 2018 r.

Poz. 2441



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2441



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2441


		2018-05-16T14:12:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




